do, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado do 
Acre (DPE/AC) e Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esportes 
do Acre (SEE/AC), em favor da empresa: INSIDE COMERCIO DE LO-
CKERS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº  30.957.386/0001-95, sendo 
vencedora do item 05, no valor de R$ 32.163,20 (trinta e dois mil cento 
e sessenta e três reais e vinte centavos).
Após o registro em Ata, ficam autorizados os fornecimentos dos materiais de 
consumos e permanentes destinados a atender a demanda desta Defensoria 
Pública do Estado do Acre, conforme a conveniência e necessidade, mediante